Christo coniunctus, cuius dignus fuit minister, sacerdos Elias a Succursu 
Nieves, magna fide innixus, pericula non fugit sed, boni Pastoris exemplum 
secutus (cf. Io 10, 11), in grege suo mansit atque, sperans se coronam vitae 
aeternae esse consecuturum, ut suam in divinum Magistrum et in Eccle
siam fidelitatem testificaretur, sanguinem effudit. 

Ortus est hic Servus Dei in Mexico die 21 mensis Septembris anno 1882, 
in insula Sancto Petro appellata lacus Yuririae (Gto.), intra fines archidioe
cesis Moreliensis, a humilibus agricolis Raimundo Nieves et Rita Castillo. 
Ad fontem baptismalem ei nomina indita sunt Matthaeus Elias; anno sub
sequenti sacramentum accepit Confirmationis et anno 1890 primum ad eu
charisticam mensam accessit, et iam tum obstendens se sacerdotalem voca
tionem velle sequi. Intra moenia Yuririae, quo parentes migraverant, lu-
dum frequentavit. Phthisi correptus ad limen mortis pervenit, sed Provi
dentia suae saluti consuluit et sanitatem restituit. Cum pater ab ignotis oc
cisus est, studia reliquit et, ut inopia mederetur rei cibariae suae familiae, 
agros colere aggressus est. Postea, matre quoque orbatus, suam statuit vo
cationem sequi. Hinc, 21 annos natus, Ordinem est ingressus Sancti Augu
stini Yuririae. Anno 1910 in domo Moreliensi vestem religiosam induit ce-
pitque nomen Eliam a Succursu. Insequenti anno vota emisit et, studiis pe
ractis, sacerdos est ordinatus anno 1916 in urbe de Aguascalientes. Sacro 
functus est ministerio in variis locis, quoad ei concredita est cura pastoralis 
oppidi La Cañada de Caracheo dicti, ubi ecclesiae exstructionem perfecit et 
proficuum exercuit apostolatum pro diversis personarum ordinibus, quas 
vera cum caritate pastorali in Dei duxit viis, iis verbum Dei et Euchari
stiae panem frangendo, sacramenta ministrando, cultum divinum fovendo, 
peculiari cum cura pueros, aegrotos ac pauperes adiuvando.Verus Dei homo 
non de sola aeterna gregis sui salute sollicitus fuit, sed ipse nisus est per 
omnia Deo placere atque eius voluntatem fideliter facere. Alios docebat ea 
quae ipse credebat; Providentiae fidebat auxilio aluitque animam suam pia 
divinorum mysteriorum celebratione, deprecatione, pietate erga Euchari
stiam et Mariam Virginem a Perpetuo Succursu, virtutum christianarum 
exercitio et munerum sacerdotalium exsecutione. 

Tempore quo Ecclesia Catholica Mexicana violenta vexabatur persecu
tione, Servus Dei in suo officio pastorali mansit nec suam reliquit commu-
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nitatem sed, cautionibus adhibitis quas prudentia suadebat, pastorali mini
sterio instituit declarans se paratum esse ad sanguinem pro fide effunden
dum. Et re vera gratiam accepit martyrii. Quidam milites, cum eum sacer
dotem cognovissent, cum duobus agricolis eum comprehenderunt, nempe 
fratribus Iesu et Maria Dolores Sierra qui, priusquam plumbea glande 
transfoderentur, Servo Dei peccata sua confessi sunt. Deinde Christum Re
gem invocantes, spiritum Deo reddiderunt. Pater Elias, etsi sciret quid se 
maneret, serenus perseveravit nec eos timuit, qui corpus occidunt, animam 
vero non possunt occidere (cf. Mt 10, 28). Usque ad finem suam declaravit 
plenam cum Christo et Ecclesia communionem. Dum pro suis occisoribus 
orat atque eos benedicit, die 10 mensis Martii anno 1928, interfectus est. 

Statim martyrii fama diffusa est, quae solidata est et aucta subsequen
tibus annis. Eam ob rem Archiepiscopus Moreliensis Causam iniit beatifica
tionis et canonizationis processu ordinario informativo celebrato (annis 
1957-1959), cuius auctoritas et vis probata est a Congregatione de Causis 
Sanctorum per decretum die 7 mensis Februarii anno 1992 promulgatum. 
Positione ad finem adducta, perpensum est an Servi Dei mors verum fuis
set martyrium. Idibus Februariis anno 1996, prospero cum exitu, actus est 
Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris. Deinde Patres Cardinales 
et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei 18 mensis Iunii eiusdem anni, Cau
sae Ponente Eminentissimo Cardinali Alfonso López Trujillo, edixerunt Pa
trem Eliam a Succursu Nieves verum martyrem fidei esse habendum. 

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Pro-Praefecto, certior fac
tus, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congregationis de Causis 
Sanctorum excipiens rataque habens, praecepit ut decretum super martyrio 
Servi Dei rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Praefecto nec
non Cardinali Causae Ponente meque Antistite a Secretis ceterisque de more 
convocandis eisque adstantibus Beatissimus Pater declaravit: Constare de mar
tyrio eiusque causa Servi Dei Elias a Succursu Nieves, Sacerdotis professi Ordinis 
S. Augustini, anno 1928 interfecti, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 17 mensis Decembris A. D. 1996. 

ffi ALBERTUS BOVONE, 

archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 
L. 83 S. 

& EDUARDUS NOWAK, 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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NEO-EBORACEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Petri Toussaint christifidelis laici (cA. 
1766/1776-1853) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Oportet ut fideles laici vocationem ad sanctitatem percipiant et vi
vant, potius quam ut obligationem exigentem et irrenuntiabilem, ut reful-
gens illius infiniti amoris signum quo Pater in suae sanctitatis vitam eos re-
generavit. Tunc ergo haec vocatio habenda est pars essentialis quae separa
ri nequit a nova baptismatis vita; et inde elementum est constitutivum eo
rum propriae dignitatis. Vocatio pariter ad sanctitatem penitus cum missio
ne conectitur et cum officio conscie explendo, quae fidelibus laicis in Eccle
sia et in mundo concredita sunt» (Ioannes Paulus II, Adhort. Apost, post
synodalis Christifideles laici, 17: AAS LXXXI [1989], 419). 

In baptismi gratiam fidelis, laicus Petrus Toussaint alacriter viam per
currit sanctitatis et impigram dedit operam Regno Dei dilatando in suae 
aetatis societate, testificando Evangelium atque humane opera explicando 
misericordiae spiritualis et corporalis pro pauperibus, aegrotis suisque civibus. 

Petrus Toussaint natus est servus familiae Bérard, intra annos 1766 et 
1776, in insula Sancti Dominici. Bona, nempe humana religiosaque educa
tione est instructus laboribusque domesticis praepositus. Eius domini non 
solum permiserunt ut disceret legere et scribere, verum etiam suam fre-
quentaret bibliothecam, unde Christi Imitationem cognovit et scripta spiri
tualia variorum Gallicorum scriptorum. 

Vertente saeculo dominos suos, quibuscum vinculis iunctus erat mutuae 
amicitiae, fiduciae et sinceritatis, secutus est Novum Eboracum, ubi mansit 
usque ad mortem. Tonsor factus necessaria ad se suosque dominos susten
tandos lucratus est, qui in miseriam incurrerant. A servitute liberatus (an
no 1807) fortunamque adeptus prosperam, uxorem duxit (anno 1811) Ma
riam Rosam Juliette Gaston, quam per totam vitam dilexit et coluit. Cum 
filios non genuisset, neptim adoptavit ob quam, immature defunctam, mul
to est affectus dolore. Multiplicem caritatis industriam explicavit pro paren
tibus orbatis, pro iis qui patriam reliquerant, pro servis, pro pauperibus, 
pro aegris, pro sacerdotibus egenis proque missionibus catholicis. Eius cari
tas, Dei amore nisa, tanta fuit et liberalis, ut appellaretur «pater caritatis 
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publicae Neo-Eboracensis». Nec solum libenter ea distribuebat, quae lucri-
faciebat labore suo, sed se ipsum dedebat participans dolores cum indigen
tibus, infirmis, quos invisebat, adhortabatur inque suam habitationem con-
gregabat, donec valetudinem récupérassent et laborem. Idque prudenter fa
ciebat, benigne, respectu et amabilitate. Ex more est fidem testificatus in 
familia, in paroecia, in professione et in societate, omnes bénéfice movens 
quibuscum rationem habebat. Evangelio oboedivit, coniunctionem coluit 
cum Deo. Vixit in communione cum Ecclesia, cultum divinum amavit, Mis
sae interfuit cotidie; peculiarem aluit pietatem erga Eucharistiam et Re
demptoris Matrem, est Providentia confisus et a bonis terrenis alienus, se
que qualibet re voluptaria privabat ut alios adiuvaret. Sodalis fuit Conso
ciationis Sanctissimi Sacramenti aliorumque catholicorum sodaliciorum. An
no 1851 uxore mortua, eius valetudo coepit imminui. Dei obsequens volun
tati, vitam est ingressus aeternam die 30 mensis Iunii anno 1853. In exse
quiis in paroecia Sancti Petri celebratis parochus affirmavit nullum laicum 
esse sicut Servum Dei. Eminentium virtutum humanarum et christianarum 
fama post mortem quoque duravit. Statim scripta est eius vita, in qua 
ostendebatur tamquam « imago Dei in ebeno sculpta ». Alia secuta sunt 
scripta, quae eius memoriam celebrarunt. Anno 1951 eius sepulcrum instau
ratum est, quod est a multis peregrinatoribus visitatum. Inita Causa beati
ficationis et canonizationis apud Curiam Neo-Eboracensem, annis 1989-
1991, celebrata est inquisitio dioecesana, ex iure probata a Congregatione 
de Causis Sanctorum per decretum die 16 mensis Novembris anno 1991 
promulgatum. Exitu cum prospero, die 26 mensis Aprilis anno 1994, sessio 
acta est Consultorum Historicorum. Deinde disceptatum est an Servus Dei 
virtutes exercuisset heroum in morem. Post felicem sententiam Congressus 
Peculiaris Consultorum Theologorum die 21 mensis Iunii anno 1996, Patres 
Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei 3 mensis Decembris sub
sequentis, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Villelmo Wakefield 
Baum, confessi sunt Petrum Toussaint virtutes théologales, cardinales 
iisque adnexas eminenter observavisse.